
UCHWAŁA NR XLI.259.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę na terenie gminy Baruchowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr123, poz.858 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o. o. 
w Baruchowie przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę na terenie Gminy Baruchowo, zatwierdzonej Uchwałą Nr XXXI.189.2013 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baruchowo na okres 1  roku,  tj.  do  31 maja 
2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 maja 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz.1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 , z 2010 r. Nr 

47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i 1513

Id: 07E27253-5C8F-4C6E-95F9-AE7776A16712. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W dniu 25 marca 2014 r. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o. o. z

siedzibą w Baruchowie złożył wniosek o przedłużenie dotychczas obowiązującej taryfy dla

zbiorowego zaopatrzenia w wodę na okres 1 roku, tj. do 31 maja 2015 r.

We wniosku Zarząd Spółki wskazał okoliczności przewidziane w art. 24 ust.9b ustawy o

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 Nr 123, poz.

858 z późn. zm.), tzn. w szczególności: informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz

warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf.

Zdaniem Zarządu, zachowanie dotychczasowego poziomu cen i stawek opłat za zbiorowe

zaopatrzenie w wodę będzie możliwe dzięki planowanemu zwiększeniu sprzedaży, połączone z

wprowadzeniem oszczędności w innych pozycjach kosztów.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 07E27253-5C8F-4C6E-95F9-AE7776A16712. Podpisany Strona 1




